АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕБЯЖИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЕГОРЬЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.10.2018                                                                                                             № 24

с. Лебяжье

	О признании утратившим силу постановления администрации Лебяжинского сельсовета Егорьевского района Алтайского края от 16.03.2017 № 12 «Об утверждении Порядка ведения учета граждан, испытывающих потребность в древесине для собственных нужд»

    В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Лебяжинский сельсовет Егорьевского района Алтайского края, в связи с протестом прокуратуры Егорьевского района,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

    1. Признать утратившим силу постановление администрации Лебяжинского сельсовета Егорьевского района Алтайского края от 16.03.2017 № 12 «Об утверждении Порядка ведения учета граждан, испытывающих потребность в древесине для собственных нужд».

    2. Обнародовать данное постановление на информационном стенде администрации Лебяжинского сельсовета Егорьевского района Алтайского края.

Глава сельсовета   В.И.Тибекин